平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 通期の業績予想につきましては、主原料である鉄スクラップ価格が予想を下回ると見込まれることなどから、平成23年11
月２日に公表しました連結業績予想および個別業績予想を上記のとおり修正いたします。
（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。
   従って、今後の主原料である鉄スクラップ価格や鋼材市況等の変動により、業績予想値が変わる可能性があります。

以 上

平成24年2月3日
各 位

上場会社名 北越メタル株式会社
代表者 代表取締役社長 住田 規
（コード番号 5446）
問合せ先責任者 常務取締役総務本部長 米山 克已
（TEL 0258-24-5111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年11月２日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 21,610 440 430 240 12.05
今回修正予想(B) 21,550 590 580 240 12.06
増減額(B-A) △60 150 150 0
増減率(%) △0.3 34.1 34.9 0.0
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

19,212 △536 △537 △535 △26.87

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 21,210 400 450 250 12.55
今回修正予想(B) 21,170 510 560 220 11.05
増減額(B-A) △40 110 110 △30
増減率(%) △0.2 27.5 24.4 △12.0
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

18,909 △648 △624 △580 △29.13